MC DI GUIDA MOTO ULTRA

www.ultracross.it
MYLAPS

Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013

Trofeo La Torre
MX2 Top Class Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Prima Manche 15/09/2013 12:30.
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:47:01

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:28.981 +2.135 12:54:22.327
(263) MEMOLI ALFREDO 6 1:29.403 +2.557 12:55:51.730
1 12:48:25.440 7 1:28.031 +1.185 12:57:19.761
2 1:23.440 +0.848 12:49:48.880 8 1:28.584 +1.738 12:58:48.345
3 1:22.592 12:51:11.472 9 1:28.624 +1.778 13:00:16.969
4 1:23.156 +0.564 12:52:34.628 10 1:28.508 +1.662 13:01:45.477
5 1:25.466 +2.874 12:54:00.094 11 1:33.351 +6.505 13:03:18.828
6 1:24.787 +2.195 12:55:24.881 12 1:34.440 +7.594 13:04:53.268
7 1:25.870 +3.278 12:56:50.751 13 1:38.733 +11.887 13:06:32.001
8 1:27.888 +5.296 12:58:18.639
9 1:27.509 +4.917 12:59:46.148 (312) BORREDON ACHILLE
10 1:27.429 +4.837 13:01:13.577 1 12:48:46.808
1 1:27.346 +4.754 13:02:40.923 2 1:29.507 +1.858 12:50:16.315
12 1:28.806 +6.214 13:04:09.729 3 1:28.027 +0.378 12:51:44.342
13 1:30.173 +7.581 13:05:39.902 4 1:27.967 +0.318 12:53:12.309
5 1:28.923 +1.274 12:54:41.232
(338) CODA CARLO 6 1:29.293 +1.644 12:56:10.525
1 12:48:27.304 7 1:27.649 12:57:38.174
2 1:24.178 +0.233 12:49:51.482 8 1:28.617 +0.968 12:59:06.791
3 1:23.945 12:51:15.427 9 1:29.903 +2.254 13:00:36.694
4 1:25.308 +1.363 12:52:40.735 10 1:30.209 +2.560 13:02:06.903
5 1:24.859 +0.914 12:54:05.594 1 1:31.435 +3.786 13:03:38.338
6 1:25.146 +1.201 12:55:30.740 12 1:31.661 +4.012 13:05:09.999
7 1:36.233 +12.288 12:57:06.973 13 1:33.537 +5.888 13:06:43.536
8 1:26.739 +2.794 12:58:33.712
9 1:26.183 +2.238 12:59:59.895
10 1:26.567 +2.622 13:01:26.462
1 1:28.100 +4.155 13:02:54.562
12 1:27.412 +3.467 13:04:21.974
13 1:29.058 +5.113 13:05:51.032
(19) CODA LUCA
1 12:48:28.061
2 1:26.253 +0.199 12:49:54.314
3 1:26.484 +0.430 12:51:20.798
4 1:26.310 +0.256 12:52:47.108
5 1:27.604 +1.550 12:54:14.712
6 1:28.376 +2.322 12:55:43.088
7 1:28.318 +2.264 12:57:11.406
8 1:26.985 +0.931 12:58:38.391
9 1:26.788 +0.734 13:00:05.179
10 1:26.820 +0.766 13:01:31.999
1 1:27.452 +1.398 13:02:59.451
12 1:26.054 13:04:25.505
13 1:26.903 +0.849 13:05:52.408
(747) DANDOLO MARCO
1 12:48:32.180
2 1:27.438 12:49:59.618
3 1:27.859 +0.421 12:51:27.477
4 1:28.997 +1.559 12:52:56.474
5 1:28.182 +0.744 12:54:24.656
6 1:27.854 +0.416 12:55:52.510
7 1:28.084 +0.646 12:57:20.594
8 1:28.486 +1.048 12:58:49.080
9 1:28.274 +0.836 13:00:17.354
10 1:28.512 +1.074 13:01:45.866
1 1:28.640 +1.202 13:03:14.506
12 1:31.200 +3.762 13:04:45.706
13 1:39.242 +11.804 13:06:24.948
(351) SCOPPA GIUSEPPE
1 12:48:29.939
2 1:26.846 12:49:56.785
3 1:27.909 +1.063 12:51:24.694
4 1:28.652 +1.806 12:52:53.346
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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